
I JL I  . ,
DIVADLO I#  I  ffiffitr ZABRADLI,:ŽZ_,

Divad| o Bez zábrad| i, s.r.o.

se sí dlem. Jevarry, Spojovaci 293. PSČ : 28I  66

zapsanáv obclrodní m rejstří ku vedené m Městslým soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 49838

IČ : 25Ia2699, DIČ  :  CZ25 102699,

zastorrpená :  Josefenr Heřmánkem, j  ednatelem

kontaktrrí  adresa: Palác Adria. Jungmannova3613I , Praha 1 (kancelrí ř DBZ)

E -mail :  produkce@b ezzabr adh.. cz

č í slo ť rč tLr (í lč et vedený u společ nosti UniCredit Barrk Czech Reprrblic, a.s.)

(dálejen ,,DBZ,.)
na straně jedné

Sládeč kovo vIastivědné  mrrzeum v Kladně, pří spěvková organizace

se sí dlem: Hut'ská 1315^ 272 0l Kladno

zapsulé  v oR rr Městské ho soudu v Praze spisová znač kaPt 904

IČ . 0041002l DIČ : CZ004I002I  (neplátce DPH)

zastorrpené : PhDr. Zdeňkern Kuchyňkorr, ředitelem

bankovní  spojení :  KB a. s., č í slo ú č tLr

kontaktní  osoba: MgA. Tomáš  Voldráb; mob.:

E-nrail :  mayrau.vedouci@omk.cz

(dá1e j  en,.pořadatel..)

na straně druhé

tí mto vzaví raj í  Smlorrr,.rr o zprostředkování  pořadrr č ,. 1' 4 l 08 l 202I  .

Č í slo smlorrly pořadatele:  T rc04laa2|  l202I

I . Předmět smlouw

Představení :  I liada

Mí sto: Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicí ch

Datum: I410812021 od 20:00.

Cena představení :  65.000,- Kč  +  DPH.

Cerra doprar,y:  5.500,- Kč  +  DPH

Cena technické ho zázemi (eviš tě, zvrrk, divadelní  osvětlení ):  65.000 +  DPH.

Cena celkem 135 500,- Kč  bez DPH (slor,y: jedno sto třicet pět t isí c pět set konrn č eských), cena celkem

s DPH 2| %  163 955,- Kč  (slor,y:  jedno sto š edesát tři t isí ce devět set padesát pět korun č eských).

I I . Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. DBZ se zavazlje realizovat představení  v mí stě a č as stanovené m v č lánkrr I . té to smlorrr,y.

2. Představení je oběnra stranami považ ované  zarealizované , brrdeJi odehrána alespoňjednajeho

polovina.



7.

Pořadatel tů radí  DBZ na zil< laďě rrystavené  Profonrra-faktwy 75oÁ sjedrrarré  č ásthy +  DPH' a to do

č tmácti dnů  před uskrrteč nění nr představení . Po připsání  č ástky na Í tč et DBZ bude \ ystaven Pořadateli

Daňoý doklad k přryaté  platbě. Po odehrií ni představerrí  br"rde DBZ Pořadateli \ ystaven Daňový doklad -
faktura (se splatností  č trnáct dnů ) na sjednanou č ástkrr, kde bude přijatá záIoha odeč tena.

DBZ se zavazuje zajistit technické  zázeni pro provederrí  představení  (eviš tě, zvrrk, divadelní  osvětlení ).

Pořadatel se za tí mto uč eI  zavantje DBZ zap| atit č ástLrr ve výš i 65.000,- Kč  +  DPH do 14 dnť r od data

doruč ení  faktrrry převodem na ú č et DBZ uvedený v zábiaví  té to srnlorrr,y.

Pořadatel se zavazvje k povirrrrosti nalrlásit DILIA. Krátké ho l. l90 00. Praha 9. hnrbé  trž by s rrvedení tn

data. mí sta konání  představení  a adresu pořadatele a na zál,J'adě faktrrry r,ystavené  DILIA rrlrradit

autorskou odměnu (dále jen,,tantié my..)' Tantié rny jsou ve ýš i 13 %  z celkových lnrbých ť rž eb vč etně

předplatné ho za kaž ďé  představení .

Zn-Š i-Li pořadatel představení  v pruběhu l5 pracovní ch dnť r před planovanýnr datenr konání  představerrí '

rrhradí  pořadatel DBZ15 oÁhonaritře +  DPH. Toto ustanovenipozbývá platnosti, pokud brrde představení

v rrvedené  llrť rtě zruš eno kr'uli nimořádným opatření rrr vlády. které  konarrí  představení  znentož ní ,

Nebrrdeli moci vzhledem k neovlivnttelným okolnostem dojí t k odehrání  představení  stanovené lro v

č lánkr"r I . té to smlorrr'y, l'yvinou obě strany í lsilí  k natezetí  řeš ení  takové  situace. Tí rn mů ž e bý:

a) trahrazeno představení m j í nýn z repertoáru DBZ, nebo

b) na| ezetí  rráhradní ho tenní rlu konárrí  akce' V takové m pří padě lrradí  pořadatel jaké koli dodateč né

náklady spojerré  s teclrnickým provedení trr akce.

8. V pří padě nedodrž ení  termí nu splatnosti faktrrry uhradí  pořadatel DBZ taví c dohodnutou srnlrrvní  polantrr

ve výš i 0.5 %  z fakhrrované  č ástky zakaž dý den prodlení  platby. Zaplacení m snrlrrvtrí  pokrrty nezanIká

ptávo DBZ domáhat se š kody v plrré  výš i.

I I I . Dalš í  ustanovení

1. Doprar,u zajiš ť uje firnra Jiří  Vďátko, tel. ] 28 283 728. email:  j .vrtatko@se Zna:n7.cz. Náklady na dopral.rt

hradí  Pořadatel.

2, Smluvní  strany přijí mají  a potvrzrr.1í  obecné  podní nky smlour,ry'

3. I lzavřeni smlour,y sjediným zájemcem schválila Rada Středoč eské ho kraje usnesení n č . 029-

22l202I lRK ze ďne 20. 5.202| . Smlouva nabývá platnosti dnern podpisu oběnra smluvní tni stranami a

í rč innosti dnern její ho uveřejrrění  v registnr Smluv' které  provede Pořadatel.

4' Tato Smlouvaje sepsánave třeclr r,ylrotovení ch s platností  originálu, znichž  jeďno si ponechá DBZ advě

ryhotovení  ob ďr ž í  Pořadatel.

5. Smlrrvní  Strany prohlaš rrjí . ž e tato Smlouva lyjadň4e iejich svobodnorr, váž nou' urč itou a srozurnitelnou

l'rrli prostorr omylu. Snlrrvní  strany si Snrlour,.u přeč etly, sjejí m obsahem soulrlasí , což  stvrnjí
vl astrronrč ní mi podpisy.

Datum ?S 6.QeSn Datum

S|

mt

Hu

ř.ZC2/

Josef Heřrnánek PlrDr. Zdeněk Kuchyňka


